



**Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja**  
Brnianska 3, 911 05 Trenčín

**OSČ MONČEK s.r.o.**  
**Nadjazdová 2**  
**971 01 Prievidza**

**OBJEDNÁVKA číslo: 853/3/Be/11/2021**

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 24.11.2021

Dodacia lehota: do 31.12.2021

| P.č. | Názov, popis                          | Mer. jedn. | Množstvo | Cena za jedn. s DPH | Spolu   |
|------|---------------------------------------|------------|----------|---------------------|---------|
|      | Objednávame u Vás tovar:              |            |          |                     |         |
| 1    | HADICA PE 3/4" 25*3.5 PN 10           | m          | 9        | 0,685               | 6,17 €  |
| 2    | IZOFLEX 28/20                         | m          | 10       | 0,910               | 9,10 €  |
| 3    | FISCHER PRECHOD 25*3/4" VNU           | ks         | 2        | 0,685               | 1,37 €  |
| 4    | VSUVKA RED. 1"*3/4" ZN                | ks         | 1        | 1,321               | 1,32 €  |
| 5    | KOLENO 92 3/4" ZN                     | ks         | 1        | 0,665               | 0,66 €  |
| 6    | ZATKA 3/4" ZN                         | ks         | 1        | 0,427               | 0,43 €  |
| 7    | RURA KAN.PVC 110 X 2000               | ks         | 2        | 8,317               | 16,63 € |
| 8    | RURA KAN.PVC 110 X 1000 hr. 3.2       | ks         | 2        | 4,550               | 9,10 €  |
| 9    | RURA KAN.PVC 110 X 500                | ks         | 4        | 3,253               | 13,01 € |
| 10   | KOLENO PVC KAN. 110/45                | ks         | 6        | 1,565               | 9,39 €  |
| 11   | MONTAZNE MAZIVO 250 GR.               | ks         | 1        | 2,164               | 2,16 €  |
| 12   | ODBOCKA PVC 110/50                    | ks         | 1        | 1,762               | 1,76 €  |
| 13   | KOLENO PVC 50/45                      | ks         | 2        | 0,391               | 0,78 €  |
| 14   | KOLENO PVC 50/30                      | ks         | 2        | 0,391               | 0,78 €  |
| 15   | RURA PVC 50/500 HT                    | ks         | 3        | 0,930               | 2,79 €  |
| 16   | MONTAZNA PENA MALA, 300ML,400ML,500ML | ks         | 1        | 3,620               | 3,62 €  |
|      |                                       |            |          |                     | 79,10 € |

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

**INKASNÉ DÁTA :**

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168  
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Ing.Peter Bezdek

Tel.: 0903658231

e-mail: peter.bezdek@sctsk.sk

Pečiatka a podpis

|

|